Pag. 86. 5. Καὶ ταῦτα εἰρηκώς] Aliter etiam haec habentur apud Logoth. et Cedren. οὕτως εἰπὼν ὁ Ἐρηκῆς, ἠῦξάτο· Ὁρκίζω σε οὐρανοῦ μεγάλου ἐργάτα τὸν μονογενῆ λόγον αὐτοῦ, ἕως ἔσσω. Suidas, Ὁρκίζω σε, οὐρανὸς Θεοῦ μεγάλου σοφὸν ἔργον· Ὁρκίζω σε φωνῆν πατρός, ἣν ἐφθέγγετο πρώτην, ἣνίκα τὸν πάντα κόσμον ἐστηρίξατο· Ὁρκίζω σε κατὰ τοῦ μονογενοῦς λόγου, καὶ τοῦ πατρός τοῦ περιέχοντος πάντας· ἕως, ἕως ἔσσω. Joannes Antioch. αὐτοῦ λόγου, καὶ τοῦ πνεύματος τοῦ περιέχοντος πάντα.

Pag. 86. 16. Νάχω] Joan. Antioch. δ καὶ Καροχῶ.

Pag. 86. 19. εἰς.] Sic emendavit Raderus, cum Scaligeri editio perperam praefertet τῆς.

Pag. 87. 3. φησὶ.] Emendat vir doctus, ὅσα' et pro ση', ὅς, ex pag. 49. c. quo loco scribitur Nachor vixisse annos cclxx.

P 500

Pag. 87. 4. Θάρα] Θάρα, Eriphan. et Suidas.

Pag. 87. 6. Ἑλληνισμός] Haec, quae descripta sunt ex Eriphanio haer. 1. usque ad voces, Ἰουδαϊσμός μετέπειτα, desunt in Cod. Holstenii.

Ibid. Σερουχ] Vide Petavium ad hunc locum Epiphani
n. vi.

Pag. 88. 2. *Αγαλακτοποιίας*] Epiphani. *ibid.* n. vii.

Pag. 89. 2. *Αβραάμ Χαλδαίος*] Has duas lines, quae sunt ex Chronico Eusebii, expungit Cod. Holstenii. Quoto vero anno mundi genitus sit Abraham, prae caeteris expendit Petavium lib. ix. de Doctr. temp. cap. xviii.

Pag. 89. 8. *νθ'*] Numeros qui hunc in editione Raderiana excipiunt, post ea quae Nachor avum Abraham spectant, reposuimus et emendavimus ex Cod. Holstenii.

Pag. 90. 1. *Περὶ Μελχισεδέχ*] Quae hic describuntur de V 409 Melchisedec, usque ad verba *ἀγαθῶν μηνυτής*, desunt in Codice Holstenii: de quo quidem Melchisedec similia fere habentur apud Epiphanium in haeresi Melchisedecianorum n. i. in Tractatu apocrypho, qui Athanasio perperam adscribitur, apud Symeonem Logothetam in Chron. MS. Cedrenum, Glycam, Suidam, et alios. Vide quae de illo congressit Salianus anno mundi ii. mxcviii.

Pag. 91. 17. *Εἰς Σαλήμ πόλιν*] De qua Glycas p. 184. et idem Salianus an. ii. mcccviii. n. iii.

Καὶ ἀπεικάζοντες] Beda in Chron. *His temporibus primam templi constructa, et quidam principes gentium tanquam Dei sunt adorati.*

Pag. 101. 18. *Σχόλιον*] Hoc scholium usque ad verbes *τοῦ ὄρου*, omittitur in Cod. Holstenii.

Pag. 110. 19. *Πειρασμοί*] Vide Salianum an. vi. mcccxxix.

Pag. 115. 14. *Τὸν Μωυσῆν*] Qua aetate vixerit Moyses disquiri Joan. Marshamus in Canone Chronico Aegyptiaco pag. 4. praeter Salianum, Tornielsum, et alios.

Pag. 116. 19. *Τούτῳ τῷ ἔτι*] Vide Salianum an. ix. cccxxix. n. i.

Pag. 116. 2. *Παλινοθής*] De quo idem Marshamus pag. 306. Salianus anno ix. mcdxxxviii. et alii.

Pag. 116. 10. *Λευίτων ἔτι*] Falli hoc loco Auctorem Chronici contempsit idem Salianus anno ix. mcdxlvi. n. i.

Pag. 116. 19. *Κηζιουήν Εφοδόκω*] Vide eundem Salian. an. ii. mcdxciv. et in scholiis, et Marshamum p. 186. ubi etiam de hoc Gallo Moysi Aethiopico, quod attigit praeterea Zamras.

Pag. 117. 11. *Αραβάτος*] Apud Euseb. lib. ix. de *frase* parat. *Evangel.* pag. 161.

Ibid. *Εὐκόλετος*] Quem non semel laudat Clemens Alexandrinus, ut infra innotemus.

Pag. 117. 15. *Ἐκ τοῦ Αβραάμ*] Salianus an. ix. mcdv. v. xxi.

Pag. 118. 1. *Ἰσὴν τῷ θεῷ*] Ex Eusebio lib. i. p. 18.

Pag. 118. 8. *Ἰμραμ*] Idem Salianus an. ix. mcdxii. errare observat Auctorem Chronici, quod in an. lxxii. Moysi mortem Amrami consignet, et quod illi cxxxvii. annos tribuat, errare,

inquit, amanuensium, qui ροζ' pro ρλζ' scripsere. Nam cum ante posuerit Mosem natum anno patris LXXV. si illis adjungantur LXII. quos nunc Mosi tribuit, efficiuntur CXXXVII. quot habet Scriptura.

Pag. 118. 13. Μωσῆς θεοφανείας] Idem Salian. an. II. MDXLIII. n. XXIII. XXX.

Pag. 118. 16. Ιουδαϊσμός] Georgius Syncellus: Ισραηλίται κοινῶς λέγονται πάντες οἱ ἐκ τῶν ἰβ' φυλῶν, κατ' ἐξοχὴν ἐκ τοῦ πατρὸς Ισραήλ. Ιουδαῖοι δὲ, ὅτι τῶν λοιπῶν διαφθαρεῖσων, οἱ τοῦ Ιούδα διεφυλάχθη φυλῆ.

Pag. 119. 2. Περὶ τούτων τῶν αἰρέσεων] Vide Scaligerum ad Graeca Eusebii. pag. 411.

Pag. 119. 5. Ἐν τῇ ἐρήμῳ] Euseb. *Moses in deserto praest genti Judaeorum.* Vide Syncellum p. 122.

Pag. 133. 6. Πληγαὶ δέκα] Vide Glycae Annales p. 151. Theodorum Prodromum, et Nicephorum Xanthopulum in lib. Exodi.

Pag. 133. 8. Θάνατον] Hanc vocem delet Cod. Holstenii, et delendam docet numerus β' praefixus.

Pag. 133. 13. Τούτῳ τῷ, etc.] Hunc locum expendit Petavius in Auctario lib. VIII. cap. IV. cap. III.

Pag. 141. 7. Ψον-θου-φαγθῆ] Vide quae de hac voce attigimus in Notis ad Zonarae Annales pag. 6. praeterea Athanasium Kircherum in Prodomo Copto cap. V. et Stephan. *Le Moïse* to. II. Sacror. Varior. pag. 130.

Pag. 141. 17. Ααρῶμ] Salianus an. II. MDXLIX. Mirum, inquit, hoc anno qui est sextus ab Exodo, in Chronico Alexandrino poni primum annum Pontificatus Aaronis, qui est revera quintus. Idque non minus absurdum est, quam Eleazarum decimo octavo Egressionis factum esse Pontificem, ut in eodem Chronico habetur, utique errora utrobique in numeros illapso. Nam Aaron, cui ille successit, XXXIX. sui Pontificatus e vivis abiit, Exitus autem quinquagesimo. Sed quae de Eleazaro anno Exodi XVIII. hic perperam intrusa erant, post annum XI. ex Holstenio reposuimus.

Pag. 143. 20. Ἡ Ααρῶμ] Hanc lineam delet Cod. Holstenii.

Pag. 145. 7. Ἐτη ἰβ'] Gothonieli, seu Othonieli XXXI. tantum annos tribuit, cum Scriptura XI. adscribat, quia illi VIII. servitutis sub Rege Mesopotamiae annos detrahit. Vide Salianum an. II. MDCL. n. II.

Pag. 147. 6. Δεβόρα] Aliis *Debbora*. Quippe varie hoc P 501 nomen efferrī observat Cotelarius in Not. ad Constitut. Apostol. lib. VIII. cap. XX. An vero illa revera Judex Israelis fuerit, quaerit Salianus an. II. MDCCXXXIII.

Pag. 147. 19. Τὸ Πιον] Ex Eusebio, ubi Scaliger, et Salian. an. II. MDCCXXXVII.

Pag. 148. 11. Δώδεκα μυριάδας] Infra δυοκαίδεκα.

Pag. 148. 16. Κύζικος] Ex Eusebio, ubi idem Scaliger. pag. 46. et 74.

Pag. 148. 19. Τύρος] Ex eod. Eusebio, ubi Scaliger, qui locum sat pluribus expendit. Vide eundem in Notis ad fragmenta Graecor. Scriptor. p. 29.

Pag. 151. 15. Εσσεβών] Idem qui Αβαιών, vel Εβεσών, in Veteri Testamento dicitur, Αβαιθάν Clementi Alexandr. Eusebio in Chron. Esdon, Mariano et Nicephoro. Vide Scalig. ad Euseb. et Salianum an. II. MDCCCLV.

Pag. 151. 19. Ααβδών] Cod. Holstenii, ut et LXX. Interpretes, et Africanus apud Syncellum, Αβδών. Labdon Eusebius: Ααμβδών Nicephorus. Vide eundem Scaligerum, et Salianum anno II. MDCCCLXXII. n. I.

Pag. 152. 3. Τὸ Ἰλιον ἦλω] Idem Scaliger pag. 53. de anno excidii Trojae agit, ut et in libris de Emendat. tempor. non uno loco: praeterea Petavius, Seldenus ad Marmora Arundeliana, Salianus an. II. MDCCCLXXI. et alii Chronologi.

Pag. 155. 10. Σαμουήλ] Hoc loco Samuel inter Pontifices refertur, ut et a Syncello, qui Achitabo successisse eum vult. At Seldenus lib. I. de Success. in Pontific. Hebr. cap. III. negat fuisse Pontificem, sed et neque Pontificatus capacem contendit. Hunc adi, si tanti est, et Salianum an. II. MDCCCXXII. II. MDCCCXL. II. MDCCCCLX.

Pag. 155. 12. Αχιμελέχ] Qui Eusebio Abimelec, ubi consulendus Scaliger. Infra Abimelec etiam nominatur ab Auctore Chronici.

Pag. 156. 10. Ομηρος] Ex Eusebio pag. 20. ubi Scaliger, cui adjungendi Mich. Glycas, Selbennus ad Marmora Arundeliana, Leo Allatius de patria Homeri, et alii passim.

Pag. 157. 1. Οθεν καὶ Ἱερουσαλήμ] De notatione vocis Jerusalem, legendi Andreas Masius in x. Josue pag. 178. Salianus an. II. MCVIII. n. 35. et seqq. etc.

Pag. 157. 11. Αβεδεδών] De hoc Abededone multa commentatur vir eruditus Joan. Bapt. Cotelerius ad lib. VI. Constit. Apost. p. 259.

Pag. 158. 11. Πῶς συνέστη ὁ ψαλτῆρ] Vide Gloss. med. Graecit.

Pag. 159. 21. Ἐν ταῖς παραλειπομέναις] Ita hanc vocem feminino genere usurpat fragmentum ex Josepho Christiano editum a Cotelerio ad Canones Apostol. pag. 339. quem praeterea consule pag. 338.